SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ-CAMPUS BELÉM

DIRETORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO - DPI

CHAMADA INTERNA 02/2020 – DPI/IFPA – CAMPUS BELÉM

SELEÇÃO DE SERVIDORES PARA ATUAR COMO MEMBROS DO COMITÊ CIENTÍFICO LOCAL (CCL) DO IFPA –

CAMPUS BELÉM.

A DPI, no uso das suas atribuições torna público aos interessados o RESULTADO PRELIMINAR da seleção de candidatos para composição

do Comitê Científico local do IFPA - Belém, de acordo com as disposições do Edital PRPGI Nº 02, de 2020.

Candidato Sub Área Vaga

BRENO RODRIGO DE OLIVEIRA ALENCAR Antropologia Titular

ALESSANDRO DE CASTRO CORRÊA Administração Titular

SILVIA SUELI SANTOS DA SILVA Artes Titular

DELCIO NONATO ARAUJO DA SILVA Ciência da Computação Titular

MARTA COUTINHO CAETANO Educação Titular

VITOR HUGO LOPES BRANCO Engenharia Civil Titular

KLEBER ROBERTO MATOS DA SILVA Engenharia Civil  Titular

MARCELO DE SOUZA RIBEIRO Engenharia de Materiais  Titular

OSCAR JESUS CHOQUE FERNANDEZ Engenharia de Materiais Titular

JOAO PAULO DA SILVA ALVES Física Titular

CHARLES DA ROCHA SILVA Física Titular

CLÉO QUARESMA DIAS JÚNIOR GeoCiências Titular

HARDINEY DOS SANTOS MARTINS GeoCiências Titular

 SYME REGINA SOUZA QUEIROZ Multidisciplinar Titular

BERNARDINO DA COSTA E SILVA JUNIOR Museologia Titular

MARIA DE NAZARÉ RODRIGUES PEREIRA MARTINS Nutrição Titular

RAIMUNDO NEGRÃO NETO Química Titular

PATRÍCIA TERESA SOUZA DA LUZ Química Titular

MICHELLE PEREIRA Saúde Titular

NEILA WALDOMIRA DO SOCORRO SOUSA CABRAL Turismo Titular